<sup>104</sup> Ad quam beneficentiam demonstrandam satis erit sequi quaedam documenta archivalia: « Hanno però i sudetti Monaci fatte più volte delle istanze alla S. Congregazione per esser sollevati nè loro petizioni. Nel 1662 rappresentarono què Monaci, che la loro abitazione, oltre il bisogno che aveva di vari risarcimenti, era tutta piovosa, onde la S. Congregazione rescrisse: « Licet S. Congregationi non incumbant onera et administratio temporalis illius Domus, tamen benigne annuit, ut per Secretarium videatur de asserta necessitate et concedatur per modum elemosinae, quod in hac causa erit necessarium ».

Supplicarono inoltre nel 1668, che gli si facessero alcuni armari nella Sagrestia, una cantina sotto la loro bottega, non potendola per l'umidità appigionare, e due pianete, una paonazza, e l'altra negra, e la S. Congregazione sotto li 13 Marzo del sudetto anno benignamente rescrisse: — Concedantur omnia.

Richiesero nuovamente nel 1673 il risarcimento dei tetti, e finestre della Chiesa, e che si riparasse la Casa, che minacciava ruina, non condiscese allora

2) - Tam prima quam secunda periodo Procurator generalis iure gaudebat capitulis interesse cum voce activa et passiva in capitulo generali et activa periodo secundo in capitulo provinciali propriae provinciae.

At quod spectat capitulum generale periodi primae Procurator eidem communiter non partecipabat, praesertim si in eodem munere diu remanere debuit. Locorum enim distantia in hoc eum impediabat. Item periodo secunda quod spectat capitulum provinciale intermedium, post quadriennium turni octennalis curiae generalis celebrandum ille ex eadem ratione eidem non partecipabat, nec voce passiva in eodem gaudebat.

3) - Quanam norma ordinaretur eius praecedentia periodo prima, non constat. Eius continua absentia a corpore Congregationis in genere et etiam a capitulo generali in specie nullam ansam praebat ad huiusmodi normam determinandam. Spectata tamen aequitate canonica et considerato, quod ex una parte ipse ad gremium curiae generalis pertinebat et ex altera parte, quod eius officium temporale tantum erat seu ad nutum capituli, dum tam Consultorum generalium, quam Secretarii generalis officia essent vitalitia, dicendum est Procuratori generali locum in ordine praecedentiae debitum statim post Secretarium generalem fuisse.

Secunda periodo haec quaestio statim in electione capitulari primi Procuratoris generalis in Urbe, nempe in capitulo Berestensi 1747, soluta est, eo quod electio eius statim post Consultores generales, sed ante Secretarios generales facienda decisa est<sup>105</sup>.